f. 282 **Fragmentum dubiorum de baptismo.**

f. 283^b **Notae quaedam computisticae ad a. 1430—32 spectantes.**

f. 284^a—288^a **Responsum facultatis theologiae Erfordensis super dubiis circa miracula in Wilsnak, dat. a. 1446.**

f. 288^a—295^b Fr. **Johannis Capistrani ad Everhardum, praepos. Magdeb., epistola de adoratione et miraculis data a. 1452, VI. Nov**

f. 295^b—315^b (anepigr.) **Everhardi praepositi Magdeburg. Tractatus de adoratione** (reprobans miracula Wilsnacensia) in fine mancus. »De adoratione quantum concernit« × »ad epistolam pretacti patris respondeo, que talis est.«

Nota in fronte fol. 1^a: »Residentiae Soc. Jesu ad Matrem Dolorosam sub Grupna.«

1058

VI. B. 24.

chart. saec. XVI ff. 335, 31 × 21 cm. d. m. cum init. pict.

Graduale latino-bohemicum notis musicis instructum. (Kancionál latinský s některými zpěvy českými.)

Literis init. pictis passim inscripta sunt nomina benefactorum, qui in librum exornandum sumptus fecerunt. Nota operculo superiori inscripta cultro viatiata edocemur codicem a quodam Georgio baccalaureo olim reparatum esse. Codicem prolixius recens. Dreves, Cantiones bohém. p. 18.

1059

VI. C. 1.

chart. saec. XVII—XVIII ff. 24, 37 × 22 cm. 1 m.

P. Theophili Kherbaum, ord. Cisterc. Plassii professi, Tabella gnomonica.

Sine dubio e monasterio Plassensi.

1060

VI. C. 2.

chart. a. 1740 ff. 54 (= 108 pag.num.), 36 × 22 cm. 1 m. cum insignibus pictis.

pag. 1—17 **Denominatio et confirmatio Augustini Thomae Šticžka, decani canoniae Carloviensis, in praepositum Ingelheimensem a. 1740.**

pag. 19—20 Nomina canonicorum in canonia Carloviensi Praegae tunc residentium.

pag. 21—22 Insigne praepositi Ingelheimensis pictum et deauratum in membrana.

pag. 25—61 **Privilegia ac maiestalia caes. et reg. diplomata fundationis praepositurae Ingelheimensis ad Rhenum . . . inserta et vidimata per Augustinum Thomam Šticžka . . . praepositum a. d. 1740.** (In pag. 27 occurrit insigne capituli Ingelheimensis pictum et deauratum in membrana.)

pag. 62—108 vacuae sunt.

Instrumenta in pag. 1—17 sunt originalia, manu propria Thomae Joannis abbatis Carloviensis nec non Thadaei Schwaiger protonotarii subscripta et sigillis eorundem communita; privilegia vero in pag. 25—61 sunt copiata et per A. Th. Šticžka, praepositum et protonotarium apostolicum vidimata. Codex hic sine dubio e canonia Carloviensi provenit.

1061

VI. C. 3.

chart. saec. XVII ff. 74 num., 33 × 23 cm. 1 m.

»Notata Corneliana« (= **Excerpta ex diversis libris theologicis et profanis collecta ab Antonio Adalberto Cornel, ord. S. Benedicti, parochio Lukawicensi, qui etiam Testamentum suum originale, conscriptum 17. dec. 1693, codici inseruit.**)